UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-VP
V/v tiếp tục truyền thông, quảng bá để

phổ biến ứng dụng i-Speed để người

dân biết đến và sử dụng

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1910/STTTT-HTS ngày 02/8/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc tiếp tục truyền thông, quảng bá để phổ biến ứng dụng i-

Speed để người dân biết đến và sử dụng. Để tăng số lượng người dùng cài đặt và sử

dụng ứng dụng i-Speed đo tốc độ truy cập Internet băng rộng, tăng mẫu đo tại các

địa phương, tăng cường số liệu để thống kê, đánh giá chính xác đến tận các huyện,

phường/xã trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

-  Đặt logo, banner i-Speed trên Trang thông tin điện tử của đơn vị (mẫu logo,

banner được gửi kèm tại phụ lục 1).

 - Tiếp tục truyền thông, tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người

lao động, đoàn thanh niên cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá

chất lượng dịch vụ Internet di động 4G với mục tiêu 100% công chức, viên chức,

người lao động cài đặt và sử dụng ứng dụng i-Speed.

 Gửi kèm các hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông và Công văn số

1910/STTTT-HTS ngày 02/8/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tiếp tục

truyền thông, quảng bá để phổ biến ứng dụng i-Speed để người dân biết đến và sử

dụng.

 Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-08-13T10:16:52+0700
	Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-08-13T10:33:15+0700

		2024-08-13T10:33:15+0700

		2024-08-13T10:33:15+0700